
Uchwała  Nr  446/2005
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego

z dnia  27 kwietnia 2005r

w sprawie  zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2005 rok

Na podstawie art. 126 ust.1, pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15 z
2003r, poz. 148 z późn.zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje:

§ 1. W układzie wykonawczym  na 2005 rok ustalonym uchwałą Nr 405/2005 Zarządu  Powiatu
Wągrowieckiego z dnia  13 stycznia 2005 roku,  zmienionym uchwałą:
Nr 419/2005 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 lutego 2005r,
Nr 436/2005  Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 marca 2005r,
na podstawie Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr  XXX/148/2005 z dnia 27.04.2005r dokonuje się
następujących zmian:

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr  405/2005 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  13 stycznia 2005
     roku dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 405/2005 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 stycznia 2005r
    dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                      STAROSTA

......................................................
       / Józef  Sulikowski /

                    Wicestarosta

   ........................................................
             / Michał  Piechocki /

    Tomasz Kranc ..............................

    Tadeusz Synoracki .......................

    Andrzej Wieczorek ......................

 



Uzasadnienie
do  Uchwały   446/2005

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego
z dnia  27 kwietnia 2005r

w sprawie   zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2005  rok

Zmiana uchwały Nr 405/2005 Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 stycznia 2005 roku w sprawie
uchwalenia układu wykonawczego na 2005 rok następuje:

1.  w załączniku Nr 1  - po stronie dochodów:
- w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe, rozdział 80309 – Pomoc materialna dla studentów – na

podstawie umowy o dofinansowanie projektu pn.: „Stypendia unijne w Powiecie Wągrowieckim
krokiem w dorosłe życie”. Środki w kwocie 17.640 zł, w tym: 13.230 zł z Europejskiego Funduszu
Społecznego i 4.410 zł z budżetu państwa, są przeznaczone na stypendia dla studentów za okres
1.12.2004 – 15.01.2005r.

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85212 –  Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego – na podstawie decyzji Wojewody
Wielkopolskiego Nr FB.I-4.3011-161/05 z dnia 30.03.2005r w sprawie zmniejszenia planu dotacji
na zadania z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat o kwotę 204 zł. Zmian dokonano w celu dostosowania poziomu środków do zakresu
realizowanych zadań w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu.

2. w załączniku Nr 2 – po stronie wydatków:
- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe –  zwiększono  o

kwotę 261.062 zł środki na kontynuację zadań inwestycyjnych: budowę ulicy Leśnej – 231.172 zł,
dokumentację drogi Skoki – Antoniewo – 21.350 zł, dokumentację przebudowy drogi w Wapnie –
8.540 zł oraz zwiększono o kwotę 496.700 zł środki na remonty dróg powiatowych.

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i
nieruchomościami – dokonano przeniesienia środków w kwocie 21.000 zł na wydatki majątkowe w
związku z regulacją prawną dróg i zakupem działek.

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – zwiększono o
kwotę 201.316 zł środki na zadania inwestycyjne, z tego: 51.316 zł na kontynuację budowy
parkingu, 150.000 zł na termomodernizację budynku przy ul. Kościuszki 53,
rozdział 75095 – Pozostała działalność (Promocja) – środki w kwocie 5.100 zł zostaną przeznaczona
na druk albumu fotograficznego „Powiat Wągrowiecki” (3.000 zł) i udział w „Gali Ekologicznej
Produktów Regionalnych i Tradycyjnych Północnej i Zachodniej Wielkopolski w Pile” – opłata za
stoiska, wykonanie tablic promocyjno – informacyjnych.

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe –  zwiększa się o
kwotę 30.000 zł rezerwę celową. Środki zostaną przeznaczone na remonty mieszkań.

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  rozdział 80130 – Szkoły zawodowe –  zwiększono o kwotę
273.257 zł środki na kontynuację budowy hali sportowej w Gołańczy oraz o kwotę 70.000 zł na
termomodernizację budynków w ZSP Gołańcz.

- w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe, rozdział 80309 – Pomoc materialna dla studentów – środki
otrzymane na stypendia dla studentów za okres 1.12.2004 – 15.01.2005r w kwocie 17.640 zł, w tym:
13.230 zł z Europejskiego Funduszu Społecznego i 4.410 zł z budżetu państwa, w ramach projektu
pn.: „Stypendia unijne w Powiecie Wągrowieckim krokiem w dorosłe życie”.

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia – zwiększono o kwotę 73.000
zł środki na zakup windy dla Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami
psychicznymi w Wągrowcu,
rozdział  85204 – Rodziny zastępcze – zwiększono o kwotę 98.000 zł dotację dla rodzin zastępczych
w związku z podpisaniem nowych porozumień w sprawie umieszczenia dzieci z naszego powiatu w
rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów. Zawarto porozumienia z powiatem pilskim,
żnińskim i poznańskim.
rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego – na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego zmniejszono o
kwotę 204 zł świadczenia dla funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej.

 



- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 – Powiatowe urzędy
pracy –zmniejszono o kwotę 20.000 zł środki własne na termomodernizację budynku Powiatowego
Urzędu Pracy

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne –
zwiększono o kwotę  22.474 zł środki na adaptację budynku Bursy Szkolnej Nr 1 oraz  zwiększono o
kwotę  79.007 zł środki na termomodernizację budynku Bursy Szkolnej Nr 1  w związku ze zmianą i
rozbudową instalacji systemu solarnego o poszczególne elementy, dostosowanie tego systemu do
potrzeb c.o. zgodnie ze zmianami projektowymi.
rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze – zmniejszono środki o kwotę 30.000 zł na
termomodernizację budynków Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego.

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 – Biblioteki – z budżetu
powiatu zostanie udzielona dotacja w kwocie 6.000 zł dla Powiatowej Biblioteki Publicznej na
wykonanie przyłącza internetowego i zakup wyposażenia do pomieszczeń czytelni internetowej
działającej w ramach programu „Ikonka”, który polega na uruchomieniu punktów powszechnego
dostępu do Internetu w bibliotekach publicznych. W ramach tego programu Ministerstwo Nauki i
Informatyzacji wyposaży bibliotekę  w sprzęt komputerowy wraz z oprogramowaniem. Czytelnia
internetowa otrzyma bezpłatnie 3 komputery PC wyposażone  w system operacyjny, pakiet biurowy
i program antywirusowy oraz sprzęt sieciowy typu WI-FI umożliwiający łączenie z Internetem.
rozdział 92195 – Pozostała działalność – z budżetu powiatu zostanie udzielona dotacja w kwocie
2.000 zł dla Wągrowieckiego Towarzystwa Edukacyjno – Muzycznego im. B. Zielińskiego  na
zadanie pn.: „Przegląd Zespołów Kameralnych Szkół Muzycznych I Stopnia Regionu
Wielkopolskiego i Kujawsko – Pomorskiego” oraz zwiększa się o kwotę 8.000 zł środki na
dofinansowanie imprez: „Dni Skoków”, „XI Jarmark Cysterski”, „Wągrowiecki Festyn Cysterski –
VIII edycja”, „Baszta 2005”, „Jarmark Artystyczny” i „XXVII Targi Michałowskie”

- w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport, rozdział 92695 – Pozostała działalność – zwiększono o
kwotę 10.000 zł środki na dofinansowanie imprez sportowych: „XXI edycja powiatowej ligi piłki
siatkowej drużyn niezrzeszonych mężczyzn”, „Ogólnopolski konkurs w zawodach jeździeckich
pony i małych koni w Damasławku”, „Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze”, „Biegi
Przełajowe w Siennie”, „Powiatowa liga oldbojów w piłkę nożną”, „Powiatowy Turniej
Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym”, „Powiatowe zawody myśliwsko-sportowe” i „Mistrzostwa
Powiatu Wągrowieckiego w szachach”.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                             

 


